
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

PRO POVOLOVÁNÍ A
UTAHOVÁNÍ POVOLENÝCH
ŠROUBŮ

• Přináší o 800 % vyšší pevnost držení na
svornících a hlavách svorníků

• Zabraňuje „vyklouznutí“ nástrojů
• Průmyslový diamantový prášek ve formě

gelu
• Snadno se nanáší a odstraňuje
• Nehořlavý
• Není jedovatý

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

ASTRO GRIPAGP
VŠEOBECNÉ INFORMACE
ASTRO GRIP zabraňuje sklouznutí nástrojů na
poškozených svornících, šroubech, hlavách svorníků,
imbusu,...
ASTRO GRIP je složen ze dvou důležitých produktů:
průmyslového diamantového prášku a biologicky
odbouratelného gelu.

Když se ASTRO GRIP použije na poškozených
zaoblených hlavách šroubů, stisknou se pevné částečky
(diamantový prášek) mezi nástroj a hlavu šroubu, a tak
se postarají o potřebné přidržení. Díky gelu zůstává
diamantový prášek nalepený na nástroji a po použití se
dát lehce odstranit. Tento způsob práce Vám dává o
800% vyšší přidržení.

TECHNICKÁ DATA
Zápach : většinou bez zápachu.
Barva: šedá až šedo-modrá.
Bod varu: 100 °C.
Bod vzplanutí: 61 °C.
Tlak par: při 20 °C 24 hPa.

Relativní hustota: při 20 °C 1,24.
Rozpustnost ve vodě: rozpustný.

Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

POUŽITÍ

• Pro použití s: vidlicovými klíči, očkovými klíči,
nástrčnými klíči, kombinačkami a hasáky,
francouzskými klíči,imbusovými klíči, torx klíči,
všemi druhy šroubováků, akumulátorovými
vrtačkami

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N314510 Astro Grip 15 g OCHRANA A OŠETŘENÍ

POVRCHŮ


